Департамент образования Вологодской области

бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Вологодской области

«ЧЕРЕПОВЕЦКИЙ ЛЕСОМЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ ИМ. В.П. ЧКАЛОВА»

ПРИКАЗ

28.03.2022                                                                                                                      № 101

г. Череповец

О проведении V Выставки изделий ручной работы, произведенных

инвалидами и лицами с ограниченными возможностями здоровья

 В соответствии с протоколом от 16 февраля 2022 года № 1 заседания

организационного комитета по развитию движения «Абилимпикс» в Вологодской

области и в целях содействия социально-психологической реабилитации и социальной

адаптации инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья посредством

стимулирования развития творчества инвалидов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В рамках выставочной программы VII Регионального конкурса по

профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными

возможностями здоровья «Абилимпикс» организовать и провести с 04 апреля 2022

года по 13 мая 2022 года V Выставку изделий ручной работы, произведенных

инвалидами и лицами с ограниченными возможностями здоровья на базе бюджетного

профессионального образовательного учреждения Вологодской области

«Череповецкий лесомеханический техникум им В.П. Чкалова» (далее – Выставка).

2. Утвердить Положение о проведении Выставки (приложение 1).

3. Утвердить состав жюри Выставки (приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя

регионального центра развития движения «Абилимпикс» Н.С. Усову.

Директор                                                                                                       Е.Д. Ревина

УТВЕРЖДЕН

приказом БПОУ ВО «ЧЛМТ»

от 28.03.2022 г. № 101

(приложение 2)

Состав жюри V Выставки изделий ручной работы, произведенных

инвалидами и лицами с ограниченными возможностями здоровья

1  Михайлова

Анна

Владимировна

- преподаватель, БПОУ ВО «Губернаторский колледж

народных промыслов», председатель жюри

2  Алай

Наталья

Леонидовна

- инструктор по труду, АУ СО ВО «Череповецкий

психоневрологический интернат»

3  Бобок

Ирина

Александровна

- методист, МАОУ ДО «Центр детского творчества и

методического обеспечения»

4  Власова

Ольга

Васильевна

- учитель технологии МАОУ «Общеобразовательная школа

для обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья №35»

5  Домакова

Татьяна

Владимировна

- заместитель директора МАОУ «Специальная

(коррекционная) общеобразовательная школа № 38»

6  Кожурова

Жанна

Николаевна

- преподаватель художественного отделения бюджетного

профессионального образовательного учреждения

Вологодской области «Череповецкое областное училище

искусств и художественных ремесел им. В.В.

Верещагина»

7  Кузнецова

Инна

Александровна

- мастер производственного обучения АУ СО ВО

«Вологодский психоневрологический интернат № 1»

8  Панова

Светлана

Александровна

- методист бюджетного профессионального

образовательного учреждения Вологодской области

«Череповецкий лесомеханический техникум им. В.П.

Чкалова»

9  Ульяновская

Наталия

Геннадьевна

- социальный педагог бюджетного профессионального

образовательного учреждения Вологодской области

«Череповецкий лесомеханический техникум им. В.П.

Чкалова»